ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 02.10.2018 г.                                                                                                   №  47
О плане работы Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района на  4 квартал 2018 года
В целях оперативного решения вопросов социально-экономического развития Краишевского сельского поселения, руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план работы Администрации Краишевского сельского поселения
на 4 квартал 2018 года, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Краишевского сельского поселения
Труженникову В.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания.
Глава Краишевского

сельского поселения                                                    Е.Г.Лапина
Приложение № 1

к Постановлению Главы

Администрации Краишевского

сельского поселения

от 02.10.2018 г. № 47
ПЛАН

работы Администрации Краишевского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

на 4 квартал 2018 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Провести проверку готовности к отопительному сезону школы, МКУК «Краишевский ЦУ и БО», амбулатории, дома быта, Администрации Краишевского с/п.
	Октябрь

	Директор школы, директор МКУК, зав.амбулаторией, ответственный за газ. хозяйство

	2
	Провести праздник, посвящённый Дню пожилых людей
	Октябрь
	Глава поселения, директор МКУК, зав.библиотекой, специалист по делам молодёжи.

	3
	Субботник по  благоустройству.

	Октябрь
	Специалист                        2 категории по благоустройству

	4
	Отсыпка дорог песком по

ул. Колхозная
	Октябрь
	Администрация

ТОСы

	5
	Проверка организаций по ПББ (наличие пож.щитов, документации, планов эвакуации)
	Ноябрь
	Глава поселения,

начальник ПЧ

	6
	Провести празднование Дня примирения и согласия, день матери и отца.
	Ноябрь
	Глава поселения, директор МКУК, зав.библиотекой

	7
	Посещение престарелых и одиноких и оказание помощи в подготовке к зимним условиям.
	Ноябрь
	Администрация поселения, председатели ТОС

	8
	Провести рейд по санитарному состоянию села

	Ноябрь
	Глава поселения, санитарная комиссия

	9
	Провести вечер, посвящённый Дню инвалида

	Декабрь
	Глава поселения, директор МКУК, зав.библиотекой

	10
	Провести Новогодний праздник
	Декабрь
	Директор МКУК, специалист по работе с молодёжью.